Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от   20 сентября  2011 года    № 201
«О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов Лужского

муниципального района от 24 декабря 2010 г.
 № 111 «О бюджете Лужского муниципального

 района Ленинградской области  на 2011 год»
 Внести в  решение совета депутатов Лужского муниципального района от 24 декабря 2010 г. № 111 «О бюджете Лужского муниципального района  Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Лужского муниципального района от 11.02.2010 г. № 136, от 18.02.02011 г. № 137, от 15.03.2011 г. № 146, от 12.04.2011 г. № 149, от 12 апреля 2011 г. № 152, от 14 июля 2011 г. № 171, от 12 июля 2011 г. № 179, от 13 сентября 2011 г. № 181)  следующие изменения и дополнения:

 1. Подпункт 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.1 Установить величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Лужского муниципального района, а также работников муниципальных учреждений, выплата заработной платы которым и начисления на заработную плату которых осуществляются за счет субвенции из областного бюджета, с 1 января 2011 года по 31 августа 2011 года в размере 3085 рублей.

Установить, что с 1 сентября 2011 года для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы) применяется расчетная величина в размере 6100 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов Лужского муниципального района.";

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента образования.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

С.Э.Самородов
PAGE
2